
č.j.: ZSMV-02668-3/PNM-2023 
č.j.: PPR-3792/ČJ-2023-990650-BP 

 

Stránka 1 z 3 
 

 

2023/REF/00013 EL 
Počet listů: 3 

Přílohy: 0 
 

Smlouva o předání majetku státu  
a změně příslušnosti s ním hospodařit 

 
 
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 
státní příspěvková organizace zřízena zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra České republiky 
pod č. j. N-1337/1997 ze dne 8.12.1997 
se sídlem:   Přípotoční 300/12, 101 01 Praha 10 
IČ:   67779999 
DIČ:   CZ67779999 
IDDS:    iazgiwe 
zastoupené:  Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem 
kontaktní osoba:   
osoby pověřené předáním: 
    
    
kontaktní osoba pro evidenci majetku v SAP:  

 
(dále jen „předávající“) 
 
a 
 
Česká republika – Ministerstvo vnitra  
organizační složka státu  
se sídlem:          Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7  
IČ:                           00007064  
DIČ:                           CZ00007064 
IDDS:   gs9ai55  
zastoupena:                plk. Ing. Milanem Grohmannem, ředitelem  

ředitelství logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR 
kontaktní osoba:  
osoby pověřené převzetím majetku:  

 
kontaktní osoba pro evidenci majetku:          

 
 

(dále jen „přejímající“) 
 
níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smlouvu o předání majetku státu a změně příslušnosti 
s ním hospodařit (dále jen „smlouva“): 
 

I. 
1. Předávající prohlašuje, že je příslušný hospodařit s níže uvedeným movitým majetkem (dále jen 

„předmět převodu“). Předávající nabyl vlastnické právo k předmětu převodu na základě delimitace od 
MV ČR mimo položek č. 29-32, které byly pořízeny nákupem od dodavatele Červinka - Czech Republic 
s.r.o.  

 

  



č.j.: ZSMV-02668-3/PNM-2023 
č.j.: PPR-3792/ČJ-2023-990650-BP 

 

Stránka 2 z 3 
 

 

 
Nomenklatura Sériové číslo Název Typ Pořizovací 

cena 
1  180401498057   10   Stůl  kancelářský, dřev., kov    1 940,62 
2  180401498057   11   Stůl  kancelářský, dřev., kov    1 940,62 
3  180401446207   18   Stůl pracovní rohový dřevěný   KOVOVÉ NOHY  3 200,00 
4  180401299541   2   Skříňka policová posuvné dveře   90X90X40  3 948,40 
5  180401799048   2   Nástavec na prac. stůl    2 528,00 
6  180402264068   2   Skříňka   ELEMENT ALS640  3 760,00 
7  180402268036   2   Skříňka element kovová    2 963,00 
8  180401446207   28   Stůl pracovní rohový dřevěný   KOVOVÉ NOHY  2 900,00 
9  180401299541   3   Skříňka policová posuvné dveře   90X90X40  3 948,40 
10  180402447190   3   Stůl konferenční kovový, dřev.    520,00 
11  180401201110   301676   Skříňka 2dveřová dřevěná @    2 572,60 
12  180401201110   301750   Skříňka 2dveřová dřevěná @    1 823,85 
13  180401201110   301753   Skříňka 2dveřová dřevěná @    1 823,85 
14  180401201110   301755   Skříňka 2dveřová dřevěná @    1 823,85 
15  180401201110   301756   Skříňka 2dveřová dřevěná @    1 823,85 
16  180401201110   301757   Skříňka 2dveřová dřevěná @    1 823,85 
17  180401201110   301773   Skříňka 2dveřová dřevěná @    1 823,85 
18  180401201110   301787   Skříňka 2dveřová dřevěná @    2 572,60 
19  180401299541   4   Skříňka policová posuvné dveře   90X90X40  3 948,40 
20  180402231311   62   Skříň na spisy svařov.2dv.kovová    1 892,20 
21  180401122055   6457   Skříň policová dřevěná 2 dveře    4 860,90 
22  180401122055   6462   Skříň policová dřevěná 2 dveře    4 860,90 
23  180401299541   7   Skříňka policová posuvné dveře   90X90X40  3 948,40 
24  180402447104   73   stůl pracovní kovový   DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA  1 153,39 
25  180402447104   74   stůl pracovní kovový   DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA  1 153,39 
26  180402447104   75   stůl pracovní kovový   DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA  1 153,39 
27  180402447104   76   stůl pracovní kovový   DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA  1 153,39 
28  180401401254   8897   Stůl pracovní dřevěný kovové nohy   ATYP  3 800,00 
29 180301111018 #2515-NVC00004 Přístroj hasicí práškový P 6 BETAZ 603,79 
30 180301111018 #2515-NVC00159 Přístroj hasicí práškový P 6 BETAZ 603,79 
31 180301111018 #2515-NVC00163 Přístroj hasicí práškový P 6 BETAZ 603,79 
32 180302199734 #2515-NVC00011 Přístroj hasicí práškový 6kg P6 BETA-A 34A/183B/C 713,90 
33 180507990102 3 Regál kovový RG 320   1197,70 
34 180507990102 10 Regál kovový RG 320   1197,70 
35 180507990102 11 Regál kovový RG 320   1197,70 
36 180507990102 22 Regál kovový RG 320   1197,70 
37 180507990102 25 Regál kovový RG 320   1197,70 
38 180507990102 30 Regál kovový RG 320   1197,70 
39 180402162023 163 Skříň na spisy 2-dveřová kovová   520,00 
40 180402162023 164 Skříň na spisy 2-dveřová kovová   520,00 
41 180402162023 165 Skříň na spisy 2-dveřová kovová   520,00 
42 180402162023 168 Skříň na spisy 2-dveřová kovová   520,00 
43 180402162023 171 Skříň na spisy 2-dveřová kovová   520,00 
44 180402162023 176 Skříň na spisy 2-dveřová kovová   520,00 
45 180402162023 178 Skříň na spisy 2-dveřová kovová   520,00 
46 180402162023 179 Skříň na spisy 2-dveřová kovová   520,00 

     85 533,17 
 
 

2. Převod je realizován na základě schváleného rozhodnutí o trvalé nepotřebnosti majetku ze dne 9.1.2023, 
č.j. ZSMV-00018-2/SMM-2023 a na základě žádosti PP ČR ze dne 11.1.2023, č.j.: UZC-2233-1/ČJ-
2023-2800OL-SMZ, evid. pod č.j.: ZSMV-02668-2/PNM-2022.  

3. Předmětem převodu je nepotřebný majetek ZSMV uvedený v odst. 1 tohoto článku v celkové pořizovací 
hodnotě 85.533,17 Kč (osmdesát pět tisíc pět set třicet tři korun českých a sedmnáct haléřů). 

4. Smluvní strany se dohodly, že za předávaný majetek přejímající neposkytne předávajícímu peněžité ani 
věcné plnění, resp. předání majetku proběhne bezúplatně. 



č.j.: ZSMV-02668-3/PNM-2023 
č.j.: PPR-3792/ČJ-2023-990650-BP 

 

Stránka 3 z 3 
 

5. Předávající předává majetek přejímajícímu, který jej potřebuje pro plnění svých úkolů  
a v rámci své stanovené působnosti, k uspokojování výhradně potřeb přejímajícího, které vykonává ve 
veřejném zájmu. 

6. K fyzickému předání majetku dojde neprodleně po nabytí účinnosti této smlouvy, nejpozději však do 
jednoho měsíce od účinnosti této smlouvy. O fyzickém předání a převzetí majetku bude pořízen 
předávací protokol. Ode dne předání je s majetkem příslušný hospodařit přejímající.  

7. Místo předání: Areál ZSMV Svojšice, 281 07 Svojšice. 
 

II. 
1. Předávající převádí majetek na přejímajícího se všemi právy a povinnostmi vážícími se  

k majetku a přejímající se stává příslušným s tímto movitým majetkem hospodařit podle ustanovení § 9 
zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování  
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Předávající prohlašuje, že majetek není zatížen žádnými dluhy, majetkovými právy ani jinými právními 
nároky. 

3. Přejímající prohlašuje, že je mu stav předávaného majetku znám, že tento je způsobilý  
k užívání pro určené účely, a bere na vědomí, že předávající nenese odpovědnost za případné vady, jež 
by se na něm v budoucnu vyskytly. 

 
III. 

1. Tato smlouva je uzavřena elektronicky, tj. vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu .pdf s 
připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

3. Zveřejnění smlouvy zabezpečí strana předávající. 
4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto obsahem 

souhlasí. 
 
za předávajícího:         za přejímajícího: 

 
 
 
 

……………………………………. 
Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA  

ředitel ZSMV 
 

 
 
 
 

……………………………………. 
plk. Ing. Milan Grohmann 

ředitel ŘLZ PP ČR 

 



Příloha k č.j. ZSMV-02668-3/PNM-2023

1 180401498057 10 není Stůl  kancelářský, dřev., kov 1 940,62 01.10.2007 používané - funkční 2515308000

2 180401498057 11 není Stůl  kancelářský, dřev., kov 1 940,62 01.10.2007 používané - funkční 2515308000

3 180401446207 18 není Stůl pracovní rohový dřevěný KOVOVÉ NOHY 3 200,00 20.09.2019 používané - funkční 2515308000

4 180401299541 2 není Skříňka policová posuvné dveře 90X90X40 3 948,40 25.09.2018 používané - funkční 2515308000

5 180401799048 2 není Nástavec na prac. stůl 2 528,00 01.04.2007 používané - funkční 2515308000

6 180402264068 2 není Skříňka ELEMENT ALS640 3 760,00 19.05.2008 používané - funkční 2515308000

7 180402268036 2 není Skříňka element kovová 2 963,00 19.05.2008 používané - funkční 2515308000

8 180401446207 28 není Stůl pracovní rohový dřevěný KOVOVÉ NOHY 2 900,00 20.09.2019 používané - funkční 2515308000

9 180401299541 3 není Skříňka policová posuvné dveře 90X90X40 3 948,40 25.09.2018 používané - funkční 2515308000

10 180402447190 3 není Stůl konferenční kovový, dřev. 520,00 01.04.2007 používané - funkční 2515308000

11 180401201110 301676 není Skříňka 2dveřová dřevěná @ 2 572,60 01.08.2007 používané - funkční 2515308000

12 180401201110 301750 není Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 823,85 01.08.2007 používané - funkční 2515308000

13 180401201110 301753 není Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 823,85 01.08.2007 používané - funkční 2515308000

14 180401201110 301755 není Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 823,85 01.08.2007 používané - funkční 2515308000

15 180401201110 301756 není Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 823,85 01.08.2007 používané - funkční 2515308000

16 180401201110 301757 není Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 823,85 01.08.2007 používané - funkční 2515308000

17 180401201110 301773 není Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 823,85 01.08.2007 používané - funkční 2515308000

18 180401201110 301787 není Skříňka 2dveřová dřevěná @ 2 572,60 01.08.2007 používané - funkční 2515308000

19 180401299541 4 není Skříňka policová posuvné dveře 90X90X40 3 948,40 25.09.2018 používané - funkční 2515308000

20 180402231311 62 není Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1 892,20 01.09.2007 používané - funkční 2515308000

21 180401122055 6457 není Skříň policová dřevěná 2 dveře 4 860,90 01.09.2007 používané - funkční 2515308000

22 180401122055 6462 není Skříň policová dřevěná 2 dveře 4 860,90 01.09.2007 používané - funkční 2515308000

23 180401299541 7 není Skříňka policová posuvné dveře 90X90X40 3 948,40 25.09.2018 používané - funkční 2515308000

24 180402447104 73 není stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 1 153,39 01.04.2007 používané - funkční 2515308000

25 180402447104 74 není stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 1 153,39 01.04.2007 používané - funkční 2515308000

26 180402447104 75 není stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 1 153,39 01.04.2007 používané - funkční 2515308000

27 180402447104 76 není stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 1 153,39 01.04.2007 používané - funkční 2515308000

a k č.j.: PPR-3792/ČJ-2023-990650-BP 

Středisko 
vlastníka

Pol. 
č. Nomenklatura Sériové číslo Invest. 

majetek Název

PŘEDÁVACÍ  PROTOKOL

Typ Pořizovací 
cena

Datum 
pořízení Technický stav

1



28 180401401254 8897 není Stůl pracovní dřevěný kovové nohy ATYP 3 800,00 20.09.2019 používané - funkční 2515308000

29 180301111018 #2515-NVC00004 není Přístroj hasicí práškový P 6 BETAZ 603,79 23.09.2017 používané - funkční 2515308000

30 180301111018 #2515-NVC00159 není Přístroj hasicí práškový P 6 BETAZ 603,79 13.10.2020 používané - funkční 2515308000

31 180301111018 #2515-NVC00163 není Přístroj hasicí práškový P 6 BETAZ 603,79 13.10.2020 používané - funkční 2515308000

32 180302199734 #2515-NVC00011 není Přístroj hasicí práškový 6kg P6 BETA-A 34A/183B/C 713,90 15.10.2021 používané - funkční 2515308000

33 180507990102 3 není Regál kovový RG 320 1197,70 01.05.2000 používané - funkční 2515302001

34 180507990102 10 není Regál kovový RG 320 1197,70 01.05.2000 používané - funkční 2515302001

35 180507990102 11 není Regál kovový RG 320 1197,70 01.05.2000 používané - funkční 2515302001

36 180507990102 22 není Regál kovový RG 320 1197,70 01.05.2000 používané - funkční 2515302001

37 180507990102 25 není Regál kovový RG 320 1197,70 01.05.2000 používané - funkční 2515302001

38 180507990102 30 není Regál kovový RG 320 1197,70 01.05.2000 používané - funkční 2515302001

39 180402162023 163 není Skříň na spisy 2-dveřová kovová 520,00 01.08.2007 používané - funkční 2515308000

40 180402162023 164 není Skříň na spisy 2-dveřová kovová 520,00 01.08.2007 používané - funkční 2515308000

41 180402162023 165 není Skříň na spisy 2-dveřová kovová 520,00 01.08.2007 používané - funkční 2515308000

42 180402162023 168 není Skříň na spisy 2-dveřová kovová 520,00 01.08.2007 používané - funkční 2515308000

43 180402162023 171 není Skříň na spisy 2-dveřová kovová 520,00 01.08.2007 používané - funkční 2515308000

44 180402162023 176 není Skříň na spisy 2-dveřová kovová 520,00 01.08.2007 používané - funkční 2515308000

45 180402162023 178 není Skříň na spisy 2-dveřová kovová 520,00 01.08.2007 používané - funkční 2515308000

46 180402162023 179 není Skříň na spisy 2-dveřová kovová 520,00 01.08.2007 používané - funkční 2515308000

Celková hodnota: 85 533,17 Kč
Přejímající prohlašuje, že přebíraný movitý majetek překontroloval a převzal. 
Připomínky ke stavu:

V Praze dne …………………                                               
Za ZSMV předal: ……………..……………….… Za PP ČR převzal: ……………..……………….…

jméno a příjmení, podpis                     jméno a příjmení, podpis     

2


	se sídlem:   Přípotoční 300/12, 101 01 Praha 10
	Česká republika – Ministerstvo vnitra
	organizační složka státu
	
	12-20




